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　12月の休日当番医は次のとおりです。必ず保険証
をご持参ください。 
　なお、当番医が急用などで変更する場合もありま
すので、前もって役場で確認してください。 
　下記以外については、羽島郡救急医療情報センター 
（羽島郡広域連合消防本部内）へお問い合わせくださ
い。　388-3799

◆在宅当番医一覧表 
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伏見医院 

サンライズクリニック 

吉田胃腸科 

渡辺小児科 

赤座医院 

松波総合病院 

愛生病院 

こめの医院 

日 医 師 名 所　在 電　話 

伏見　勝正 

美濃輪博英 

吉田　　譲 

渡辺喜代子 

赤座　　壽 

山北　宜由 

服部　福徳 

伊藤　恒夫 

岐南町三宅 

岐南町野中 

笠松町門前町 

岐南町八剣 

岐南町上印食 

笠松町田代 

笠松町円城寺 

笠松町米野 

247-8828 

247-3322 

387-2217 

246-8882 

247-2626 

388-0111 

388-3300 

387-6010

◆二次的病院は、全ての日程とも松波総合病院（田代）です。 
　　388－0111 
※入院を必要とされるかたは、二次的病院に入院できることになっ 
　ています。 
※○印は祝日 

【内科系】診療時間9時～16時 

※○印は祝日 
 

◆在宅当番医一覧表 

久納歯科医院 

小島歯科医院 

小島歯科医院 

ごとう歯科 

ゴトウ歯科医院 

さかえ歯科クリニック 

久納　玄裕 

小島　一洋 

小島　　良 

五藤　雅敏 

五藤　彰宣 

千地　栄作 

笠松町下本町 

岐南町平島 

笠松町奈良町 

笠松町田代 

岐南町八剣 

岐南町伏屋 

387-2051 

245-2096 

387-2848 

387-0955 

246-7215 

240-0644

【歯科系】診療時間10時～16時 
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日 医 師 名 所　在 電　話 

　岐南町三宅の岐南外科医院は個別の予防接種を実
施されませんので、予防接種を受けられる際には、
ご注意ください。 

　岐阜保健所では、エイズに関する相談と、エイズ
検査を行っています。 
【検査日】毎月第１・第３水曜日 
【時　間】午前９時～10時 
【費　用】無料 
【場　所】岐阜保健所 
　　　　（各務原市那加不動丘１丁目１番地） 
※検査を希望されるかたは、匿名で予約を受け付
けていますので、事前に岐阜保健所（　380－3004）
へご連絡ください。 

【月　日】平成19年１月７日（日） 
【時　間】午後１時～（受付時間午後０時30分～） 
【場　所】総合会館 
【該当者】町内在住の昭和61年４月２日から昭和62
年４月１日までに生まれたかた。ただし、笠松
中学校を卒業されたかたで、現在、他市町村に
住んでいるかたでも、笠松町で新成人の集いに
参加することができますので、12月11日（月）
までにご連絡ください。 
※該当者には、12月初めに案内状を送付します。

12月中旬になってもお手元に届かない場合はご
連絡ください。 
　　今年度は、中央公民館大ホールのアスベスト
除去等工事のため開催場所が総合会館に変わり
ましたのでお気を付けください。皆さんの参加
をお待ちしています。 


